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Nr 75.
Ankom till riksdagens kansli den 13 april 1937 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående förstärkning av det under tredje huvudtiteln 
för hudgetåret 1936/1937 anvisade förslagsanslaget 
till Utrikesdepartementet: Avlöningar, posten Grund
avlöningar to. to. till övrig icke-ordinarie personal.

(lia avd.)

I en den 26 februari 1937 dagtecknad proposition, nr 191, har Kungl. 
Majit, under åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsproto
kollet över utrikesdepartementsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att för förstärkning av det under tredje huvudtiteln för budgetåret 
1936/1937 anvisade förslagsanslaget till Utrikesdepartementet: Avlöningar, 
posten Grundavlöningar m. m. till övrig icke-ordinarie personal, må till 
nämnda anslag från det för samma budgetår anvisade förslagsanslaget till 
oförutsedda utgifter överföras ett belopp av 10,000 kronor.

Av propositionen inhämtas följande:
Den uti förslagsanslaget till Utrikesdepartementet: Avlöningar ingående 

anslagsposten till avlöningar till övrig icke-ordinarie personal m. m. har 
sedan länge visat sig otillräcklig, och de överskridanden, som på grund 
härav årligen uppstått, havn plägat täckas av huvudtitelns anslag till extra 
utgifter.

I riksstaten för innevarande budgetår har posten till grundavlöningar 
m. m. uppförts med 81,200 kronor. Ehuru detta belopp är högre än det 
för nästföregående budgetår anvisade, har det icke beräknats vara tillräckligt 
annat än under förutsättningen, att de förhållanden, som sedan några år 
tillbaka föranlett en stegring av departementets utgifter för icke ordinarie 
personal — i främsta rummet skrivbiträden av olika kategorier — skulle 
visa sig vara av övergående natur. I själva verket kan det nu med be
stämdhet förutses, att en förstärkning kommer att visa sig erforderlig. För 
budgetåret 1937/1938 har grundavlöningsposten beräknats och uppförts med 
93,300 kronor. Under innevarande budgetår synes anslagsbelastningen komma 
att hålla sig något under den siffra, som beräknats för nästkommande 
budgetår, och förstärkningen har därför synts kunna begränsas till 10,000 
kronor.

Huvudtitelns reservationsanslag till extra utgifter kan icke beräknas lämna



6 Statsutskottets utlåtande Nr 75.

Utskottet.

tillgång till bestridande av den erforderliga förstärkningen av avlönings- 
an slaget i fråga,

Under angivna förhållanden har den erforderliga förstärkningen med 
10,000 kronor av grundavlöningsposten synts böra få bestridas av det utom 
huvudtitlarna uppförda anslaget till oförutsedda utgifter.

•

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Majis förevarande förslag får ut
skottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att för förstärkning av det under 
tredje huvudtiteln för budgetåret 1936/1937 anvisade förslags
anslaget till Utrikesdepartementet: Avlöningar, posten Grund
avlöningar m. m. till övrig icke ordinarie personal, må till 
nämnda anslag från det för samma budgetår anvisade förslags
anslaget till oförutsedda utgifter överföras ett belopp av 10,000 
kronor.

Stockholm den 13 april 1937.

På statsutskottets vägnar:

PETRUS NILSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 73.


